        ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT    

THỜI KHOÁ BIỂU K14 CAO ĐẲNG CHÍNH QUY

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2018-2019 (ĐỢT 1)


- Lớp học phần: Pháp luật-1 (Ngành Tiếng Hàn, Cơ khí, CGKL, TY, TT, Ôtô, KT, Tin)


- Môn học: Pháp luật (36giờ - GALT)


- Giáo viên GD: Cô Hoa
- Địa điểm học: Giảng đường A2- 301. 
- Buổi học: Buổi sáng.
I. LỊCH HỌC: 
Giai đoạn 1: Từ ngày 3/9- 7/9/2018(1 tuần)
	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Nghỉ bù 2/9
	
	
	
	4 Pháp luật

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


Giai đoạn 2: Từ ngày 10/9- 05/10/2018(4 tuần)
	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	4 Pháp luật
	
	
	4 Pháp luật

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


II. LỊCH THI: 

- Môn Pháp luật: từ 07h30-09h00 ngày 11/10/2018. Phòng A2-301.

Ghi chú: 

- Giờ buổi sáng từ 1-6, giờ buổi chiều từ 7-12. Thời gian học lý thuyết tại giảng đường  là 45 phút/giờ. Thời gian học thực hành/ tích hợp tại các phòng thí nghiệm, phòng thực hành chuyên môn, thực hành máy tính, xưởng thực hành, thưc tập… là 60 phút/giờ; 

- Trước khi kết thúc MH/ MĐ ít nhất một tuần, giáo viên lập đề cương hoặc ngân hàng câu hỏi và hướng dẫn cho sinh viên ôn thi. Giáo viên lập 04 đề thi và nộp về phòng Khảo thí & ĐBCLGD để tổ chức thi.
- Giáo viên nộp điểm điểm thường xuyên kèm điều kiện dự thi về phòng ĐT-QLKH&HTQT trước khi thi ít nhất 03 ngày để làm danh sách thi.

- Danh sách các lớp học phần, danh sách điểm thường xuyên giáo viên tải từ website nhà trường theo địa chỉ: www.tec.tnu.edu.vn;

- Trước ngày thi 02 ngày sinh viên lấy danh danh sách dự thi tại phòng Nghiệp vụ 1 (gặp cô Huyền), lấy lúi đựng bài thi, giấy thi, gấy nháp tại phòng Nghiệp vụ 2 (gặp cô Thúy). 
- Sinh hoạt lớp 2 lần/ tháng, GVCN xây dựng kế hoạch gửi cho Phòng CT-HSSV để theo dõi.

	
	
	Ngày 05 tháng 09 năm 2018

	NGƯỜI LẬP
	P. ĐT-QLKH&HTQT
	HIỆU TRƯỞNG

	Lương Anh Dân
	PGS.TS. Nguyễn Văn Bình
	TS. Ngô Xuân Hoàng


        ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT    

THỜI KHOÁ BIỂU K14 CAO ĐẲNG CHÍNH QUY

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2018-2019 (ĐỢT 1)


- Lớp học phần: Pháp luật - 2 (Các ngành ĐCN, Điện điện tử)


- Môn học: Pháp luật (36giờ - GALT)


- Giáo viên GD: Cô Hoa
- Địa điểm học: Giảng đường A2- 301. 
- Buổi học: Buổi chiều.
II. LỊCH HỌC: 
Giai đoạn 1: Từ ngày 3/9- 7/9/2018(1 tuần)
	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Nghỉ bù 2/9
	
	
	4 Pháp luật
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


Giai đoạn 2: Từ ngày 10/9- 05/10/2018(4 tuần)

	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	
	
	4 Pháp luật
	
	4 Pháp luật

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


II. LỊCH THI: 

- Môn Pháp luật: từ 13h30-15h00 ngày 11/10/2018. Phòng A2-301.

Ghi chú: 

- Giờ buổi sáng từ 1-6, giờ buổi chiều từ 7-12. Thời gian học lý thuyết tại giảng đường  là 45 phút/giờ. Thời gian học thực hành/ tích hợp tại các phòng thí nghiệm, phòng thực hành chuyên môn, thực hành máy tính, xưởng thực hành, thưc tập… là 60 phút/giờ; 

- Trước khi kết thúc MH/ MĐ ít nhất một tuần, giáo viên lập đề cương hoặc ngân hàng câu hỏi và hướng dẫn cho sinh viên ôn thi. Giáo viên lập 04 đề thi và nộp về phòng Khảo thí & ĐBCLGD để tổ chức thi.

- Giáo viên nộp điểm điểm thường xuyên kèm điều kiện dự thi về phòng ĐT-QLKH&HTQT trước khi thi ít nhất 03 ngày để làm danh sách thi.

- Danh sách các lớp học phần, danh sách điểm thường xuyên giáo viên tải từ website nhà trường theo địa chỉ: www.tec.tnu.edu.vn;

- Trước ngày thi 02 ngày sinh viên lấy danh danh sách dự thi tại phòng Nghiệp vụ 1 (gặp cô Huyền), lấy lúi đựng bài thi, giấy thi, gấy nháp tại phòng Nghiệp vụ 2 (gặp cô Thúy). 
- Sinh hoạt lớp 2 lần/ tháng, GVCN xây dựng kế hoạch gửi cho Phòng CT-HSSV để theo dõi.

	
	
	Ngày 05 tháng 09 năm 2018

	NGƯỜI LẬP
	P. ĐT-QLKH&HTQT
	HIỆU TRƯỞNG

	Lương Anh Dân
	PGS.TS. Nguyễn Văn Bình
	TS. Ngô Xuân Hoàng


        ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT    

THỜI KHOÁ BIỂU K14 CAO ĐẲNG CHÍNH QUY

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2018-2019 (ĐỢT 1)


- Lớp học phần: Tin học - 1 (Ngành Điện điện tử; CGKL, Thú y, Trồng trọt)


- Môn học: Tin học (75giờ - GATH)


- Giáo viên GD: Cô Huyền + Cô Tân
- Địa điểm học: Giảng đường M1- 202. 
- Buổi học: Buổi Chiều.
I. LỊCH HỌC: 
Giai đoạn 1: Từ ngày 3/9- 7/9/2018(1 tuần)
	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Nghỉ bù 2/9
	5 Tin học
	5 Tin học
	
	5 Tin học

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


Giai đoạn 2:Từ ngày 10/9- 05/10/2018(4 tuần)

	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	5 Tin học
	5 Tin học
	
	5 Tin học
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


II. LỊCH THI: 

- Môn Tin học: từ 13h30-15h00 ngày 09/10/2018. Phòng M1-202.

Ghi chú: 

- Giờ buổi sáng từ 1-6, giờ buổi chiều từ 7-12. Thời gian học lý thuyết tại giảng đường  là 45 phút/giờ. Thời gian học thực hành/ tích hợp tại các phòng thí nghiệm, phòng thực hành chuyên môn, thực hành máy tính, xưởng thực hành, thưc tập… là 60 phút/giờ; 

- Trước khi kết thúc MH/ MĐ ít nhất một tuần, giáo viên lập đề cương hoặc ngân hàng câu hỏi và hướng dẫn cho sinh viên ôn thi. Giáo viên lập 04 đề thi và nộp về phòng Khảo thí & ĐBCLGD để tổ chức thi.

- Giáo viên nộp điểm điểm thường xuyên kèm điều kiện dự thi về phòng ĐT-QLKH&HTQT trước khi thi ít nhất 03 ngày để làm danh sách thi.

- Danh sách các lớp học phần, danh sách điểm thường xuyên giáo viên tải từ website nhà trường theo địa chỉ: www.tec.tnu.edu.vn;

- Trước ngày thi 02 ngày sinh viên lấy danh danh sách dự thi tại phòng Nghiệp vụ 1 (gặp cô Huyền), lấy lúi đựng bài thi, giấy thi, gấy nháp tại phòng Nghiệp vụ 2 (gặp cô Thúy). 
- Sinh hoạt lớp 2 lần/ tháng, GVCN xây dựng kế hoạch gửi cho Phòng CT-HSSV để theo dõi.

	
	
	Ngày 05 tháng 09 năm 2018

	NGƯỜI LẬP
	P. ĐT-QLKH&HTQT
	HIỆU TRƯỞNG

	Lương Anh Dân
	PGS.TS. Nguyễn Văn Bình
	TS. Ngô Xuân Hoàng


        ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT    

THỜI KHOÁ BIỂU K14 CAO ĐẲNG CHÍNH QUY

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2018-2019 (ĐỢT 1)


- Lớp học phần: Tin học - 2 (Ngành Điện CN, Cơ khí, TC Hàn)


- Môn học: Tin học (75giờ - GATH)


- Giáo viên GD: Thày Chinh + Thày Sinh
- Địa điểm học: Giảng đường M1- 204. 
- Buổi học: Buổi Chiều.
I. LỊCH HỌC: 
Giai đoạn 1: Từ ngày 3/9- 7/9/2018(1 tuần)
	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Nghỉ bù 2/9
	5 Tin học
	5 Tin học
	
	5 Tin học

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


Giai đoạn 2:Từ ngày 10/9- 05/10/2018(4 tuần)

	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	5 Tin học
	5 Tin học
	
	5 Tin học
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


II. LỊCH THI: 

- Môn Tin học: từ 15h00-16h30 ngày 09/10/2018. Phòng M1-204.

Ghi chú: 

- Giờ buổi sáng từ 1-6, giờ buổi chiều từ 7-12. Thời gian học lý thuyết tại giảng đường  là 45 phút/giờ. Thời gian học thực hành/ tích hợp tại các phòng thí nghiệm, phòng thực hành chuyên môn, thực hành máy tính, xưởng thực hành, thưc tập… là 60 phút/giờ; 

- Trước khi kết thúc MH/ MĐ ít nhất một tuần, giáo viên lập đề cương hoặc ngân hàng câu hỏi và hướng dẫn cho sinh viên ôn thi. Giáo viên lập 04 đề thi và nộp về phòng Khảo thí & ĐBCLGD để tổ chức thi.

- Giáo viên nộp điểm điểm thường xuyên kèm điều kiện dự thi về phòng ĐT-QLKH&HTQT trước khi thi ít nhất 03 ngày để làm danh sách thi.

- Danh sách các lớp học phần, danh sách điểm thường xuyên giáo viên tải từ website nhà trường theo địa chỉ: www.tec.tnu.edu.vn;

- Trước ngày thi 02 ngày sinh viên lấy danh danh sách dự thi tại phòng Nghiệp vụ 1 (gặp cô Huyền), lấy lúi đựng bài thi, giấy thi, gấy nháp tại phòng Nghiệp vụ 2 (gặp cô Thúy). 
- Sinh hoạt lớp 2 lần/ tháng, GVCN xây dựng kế hoạch gửi cho Phòng CT-HSSV để theo dõi.

	
	
	Ngày 05 tháng 09 năm 2018

	NGƯỜI LẬP
	P. ĐT-QLKH&HTQT
	HIỆU TRƯỞNG

	Lương Anh Dân
	PGS.TS. Nguyễn Văn Bình
	TS. Ngô Xuân Hoàng


ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT    

THỜI KHOÁ BIỂU K14 CAO ĐẲNG CHÍNH QUY

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2018-2019 (ĐỢT 1)


- Lớp học phần: Tin học - 2 (K14CĐ- ĐCN; K14CĐ - Máy; K14TC-Hàn)


- Môn học: Tin học (75giờ - GATH)


- Giáo viên GD: Cô Huyền + Cô Tân
- Địa điểm học: Giảng đường M1- 202. 
- Buổi học: Buổi Chiều.
I. LỊCH HỌC: 
Giai đoạn 1: Từ ngày 3/9- 7/9/2018(1 tuần)
	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Nghỉ bù 2/9
	5 Tin học
	5 Tin học
	
	5 Tin học

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


Giai đoạn 2:Từ ngày 10/9- 05/10/2018(4 tuần)

	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	5 Tin học
	5 Tin học
	
	5 Tin học
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


II. LỊCH THI: 

- Môn Tin học: từ 15h00-16h30 ngày 09/10/2018. Phòng M1-202.

Ghi chú: 

- Giờ buổi sáng từ 1-6, giờ buổi chiều từ 7-12. Thời gian học lý thuyết tại giảng đường  là 45 phút/giờ. Thời gian học thực hành/ tích hợp tại các phòng thí nghiệm, phòng thực hành chuyên môn, thực hành máy tính, xưởng thực hành, thưc tập… là 60 phút/giờ; 

- Trước khi kết thúc MH/ MĐ ít nhất một tuần, giáo viên lập đề cương hoặc ngân hàng câu hỏi và hướng dẫn cho sinh viên ôn thi. Giáo viên lập 04 đề thi và nộp về phòng Khảo thí & ĐBCLGD để tổ chức thi.

- Giáo viên nộp điểm điểm thường xuyên kèm điều kiện dự thi về phòng ĐT-QLKH&HTQT trước khi thi ít nhất 03 ngày để làm danh sách thi.

- Danh sách các lớp học phần, danh sách điểm thường xuyên giáo viên tải từ website nhà trường theo địa chỉ: www.tec.tnu.edu.vn;

- Trước ngày thi 02 ngày sinh viên lấy danh danh sách dự thi tại phòng Nghiệp vụ 1 (gặp cô Huyền), lấy lúi đựng bài thi, giấy thi, gấy nháp tại phòng Nghiệp vụ 2 (gặp cô Thúy). 
- Sinh hoạt lớp 2 lần/ tháng, GVCN xây dựng kế hoạch gửi cho Phòng CT-HSSV để theo dõi.

	
	
	Ngày 05 tháng 09 năm 2018

	NGƯỜI LẬP
	P. ĐT-QLKH&HTQT
	HIỆU TRƯỞNG

	Lương Anh Dân
	PGS.TS. Nguyễn Văn Bình
	TS. Ngô Xuân Hoàng


ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT    

THỜI KHOÁ BIỂU K14 CAO ĐẲNG CHÍNH QUY

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2018-2019 (ĐỢT 1)


- Lớp học phần: Tin học - 3 (Ngành Tiếng Hàn, Ô tô, KT, Tin)


- Môn học: Tin học (75giờ - GATH)


- Giáo viên GD: Cô Hạnh
- Địa điểm học: Giảng đường M1- 202. 
- Buổi học: Buổi sáng.
I. LỊCH HỌC: 
Giai đoạn 1: Từ ngày 3/9- 7/9/2018(1 tuần)
	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Nghỉ bù 2/9
	5 Tin học
	5 Tin học
	5 Tin học
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Giai đoạn 2: Từ ngày 10/9- 05/10/2018(4 tuần)

	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	5 Tin học
	
	5 Tin học
	5 Tin học
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


III. LỊCH THI: 

- Môn Tin học: từ 07h30-09h00 ngày 09/10/2018. Phòng M1-202.

Ghi chú: 

- Giờ buổi sáng từ 1-6, giờ buổi chiều từ 7-12. Thời gian học lý thuyết tại giảng đường  là 45 phút/giờ. Thời gian học thực hành/ tích hợp tại các phòng thí nghiệm, phòng thực hành chuyên môn, thực hành máy tính, xưởng thực hành, thưc tập… là 60 phút/giờ; 

- Trước khi kết thúc MH/ MĐ ít nhất một tuần, giáo viên lập đề cương hoặc ngân hàng câu hỏi và hướng dẫn cho sinh viên ôn thi. Giáo viên lập 04 đề thi và nộp về phòng Khảo thí & ĐBCLGD để tổ chức thi.

- Giáo viên nộp điểm điểm thường xuyên kèm điều kiện dự thi về phòng ĐT-QLKH&HTQT trước khi thi ít nhất 03 ngày để làm danh sách thi.

- Danh sách các lớp học phần, danh sách điểm thường xuyên giáo viên tải từ website nhà trường theo địa chỉ: www.tec.tnu.edu.vn;

- Trước ngày thi 02 ngày sinh viên lấy danh danh sách dự thi tại phòng Nghiệp vụ 1 (gặp cô Huyền), lấy lúi đựng bài thi, giấy thi, gấy nháp tại phòng Nghiệp vụ 2 (gặp cô Thúy). 
- Sinh hoạt lớp 2 lần/ tháng, GVCN xây dựng kế hoạch gửi cho Phòng CT-HSSV để theo dõi.

	
	
	Ngày 05 tháng 09 năm 2018

	NGƯỜI LẬP
	P. ĐT-QLKH&HTQT
	HIỆU TRƯỞNG

	Lương Anh Dân
	PGS.TS. Nguyễn Văn Bình
	TS. Ngô Xuân Hoàng


        ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT    

THỜI KHOÁ BIỂU K14 CAO ĐẲNG CHÍNH QUY

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2018-2019 (ĐỢT 1)


- Lớp K14CĐ- Lào
- Địa điểm học: - Môn Pháp luật: Giảng đường A2- 302. 

                              - Môn GDTC: Sân trường
I. PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN: 


- Môn Giáo dục thể chất (54giờ - GATH)        GVGD: Thày Khánh
- Môn Pháp luật (36giờ - GALT)                     GVGD: Cô Thảo + Cô Ánh
II. LỊCH HỌC: Buổi sáng.
Giai đoạn 1:Từ ngày 3/9- 7/9/2018(1 tuần)
	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Nghỉ bù 2/9
	
	
	2 Giáo dục thể chất
	4 Pháp luật

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Giai đoạn 2:Từ ngày 10/9- 05/10/2018(4 tuần)

	
Thứ

Tiết
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	5 Giáo dục thể chất
	4 Giáo dục thể chất
	4 Pháp luật
	4 Giáo dục thể chất
	4 Pháp luật

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


III. LỊCH THI: 

- Môn Giáo dục thể chất: từ 7h30-10h00 ngày 09/10/2018. 
- Môn Pháp luật: từ 7h30-9h00 ngày 11/10/2018. Phòng A2-302.

Ghi chú: 

- Giờ buổi sáng từ 1-6, giờ buổi chiều từ 7-12. Thời gian học lý thuyết tại giảng đường  là 45 phút/giờ. Thời gian học thực hành/ tích hợp tại các phòng thí nghiệm, phòng thực hành chuyên môn, thực hành máy tính, xưởng thực hành, thưc tập… là 60 phút/giờ; 

- Trước khi kết thúc MH/ MĐ ít nhất một tuần, giáo viên lập đề cương hoặc ngân hàng câu hỏi và hướng dẫn cho sinh viên ôn thi. Giáo viên lập 04 đề thi và nộp về phòng Khảo thí & ĐBCLGD để tổ chức thi.

- Giáo viên nộp điểm điểm thường xuyên kèm điều kiện dự thi về phòng ĐT-QLKH&HTQT trước khi thi ít nhất 03 ngày để làm danh sách thi.

- Danh sách các lớp học phần, danh sách điểm thường xuyên giáo viên tải từ website nhà trường theo địa chỉ: www.tec.tnu.edu.vn;

- Trước ngày thi 02 ngày sinh viên lấy danh danh sách dự thi tại phòng Nghiệp vụ 1 (gặp cô Huyền), lấy lúi đựng bài thi, giấy thi, gấy nháp tại phòng Nghiệp vụ 2 (gặp cô Thúy). 
- Sinh hoạt lớp 2 lần/ tháng, GVCN xây dựng kế hoạch gửi cho Phòng CT-HSSV để theo dõi.
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